
BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 1 700 zł

Wynajmę w pełni wyposażone, dwupokojowe mieszkanie w Lublinie na Czechowie blisko Uniwersytetu
Medycznego
Mieszkanie znajduję się na ogrodzonym osiedlu.
Na powierzchni 48m2 znajdują się:
- dwa nieprzechodnie pokoje (wyposażone w podwójne łóżko, biurko, szafę) 
- oddzielna widna kuchnia (wyposażona w płytę indukcyjną, piekarnik, lodówkę, pralkę)
- łazienka z wc
- przedpokój wyposażony w pojemną szafę
Kuchnia wyposażona w kuchenkę, mikrofalówkę, okap i lodówkę.
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W łazience wanna, umywalka i pralka.
Do mieszkania przynależy duży balkon 10m2, oraz miejsce parkingowe  
Cena najmu wynosi 1700 +czynsz + prąd 
Idealne dla studentów Akademii Medycznej- 2 minuty na piechotę. 
 
I will rent a fully equipped, two-room flat in Lublin, Czechów near the Medical University
The flat is located in a fenced estate.
On the area of 48m2 there are:
- two separate rooms (equipped with a double bed, desk, wardrobe)
- separate bright kitchen (equipped with an induction hob, oven, fridge, washing machine)
- bathroom with toilet
- a hall with a spacious wardrobe
The kitchen is equipped with a stove, microwave, extractor hood and fridge.
The bathroom has a bathtub, a sink and a washing machine.
The apartment has a large balcony of 10m2, and a parking space
The rental price is 1700 + rent + electricity
Perfect for students of the Medical Academy - 2 minutes on foot.
*** I invite you to the presentation ***
 

Symbol 125/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Sieć LAN JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA UCZĄCA SIĘ Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 27.09.2018 Cena 1 700 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 33 PLN

Cena negocjowana NIE MA Czynsz ofertowy 350 PLN

Dostępne do wynajmu od 2018-09-27 Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat lubelski

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Czechów Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 52 m²

Powierzchnia użytkowa 52 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2001

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 16 m²
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Liczba sypialni 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz NIE MA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Wideofon JEST

Ochrona JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA, PANELE

Elewacja STYROPIAN Liczba miejsc parkingowych 1

Typ parkingu UTWARDZONY, ASFALTOWY Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 10 m²

Taras JEST Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 15 m² Loggia JEST

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC, LUSTRO,
UMYWALKA Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


